
I ,.£,,":"i 2 -ib 2003 /mu
l,, ,,

Smlouva o dílo
uzavřená podle Občanského zák. č. 40/1964 Sb.

ve znění p.p. § 63.1 a násl.

, L.: "' ' : ' '.'r L
·: 'J .j · .: ·'

,'

,, r ' ;. .

l '

' Í

',,:,'!\ ' Š//Ĺ"l
.

;"i')i"i?.':C|. ·"

Kij l" '· ··" '

,·,,,,,,-,, Z·K. 2,
uzavřená mezi

KOVAL SYSTEMS, S. r. O.
Čerchovská 9
120 00 Praha 2

IČ: 25684841
jjlč: 002-25684841
Bankovní spojení:
zastoupená: , jednatelem společnosti
dáte jen ,,zhotovitel"

a

Česká republika
Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu
Štěpánská 28
Ill 21 Praha 1

IČ: 00006866
DTČ, -
Bankovní spojení:
č. účtu
zastoupená: , ředitelem
dále jen ,,objednatel"

1.
Základní ustanovení

l. ľ. Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení určitého díla dle příslušných norem
vyhlášek a předpisů. Objednatel se zavazuje k zaplacení odměny za provedení díla zhotoviteli.

].2. Dílem se rozumí vykonávání pozáručního servisu na zařízení dodaném objednateli společnosti
KOVAL SYSTEMS na mechanizovaném úložném systému - Páternoster, a to v objektech
FÚ 2, 3, 5 .

l .3. Předmětem servisu jsou následující odborně - technické činnosti zhotovitele:

a) pozáruční oprava dodaného zařízení - zahrnuje odstranění všech vad a odchylek od
technických parametrů, které jsou pro dodané zařízení stanoveny výrobcem, nebo jsou pro
daný typ zařízení obvyklé, včetně uvedení do bezchybného provozuschopného stavu.
Do pozáručních oprav nespadají profýlaktické kontroly a provozní údržba zařízení, které
zhotovitel zabezpečuje jako samostatnou placenou službu.

b) pravidelná kontrola a údržba prvků systému (profylaxe)



-2-

Profýlaktické prohlídky strojů a zařízení se vykonávají ve smyslu technických přebíracích
podmínek. Jestliže není s objednatelem dohodnuto jinak, vykonává se profýlaktická
prohlídka minimálně l krát za rok v tomto provedení:

- optická kontrola vnějších i vnitřních částí zařízení
- celkové vyčištění zařízení, zejména míst obsluze nepřístupných
- kontrola elektrických částí zařízení, jejich přezkoušení a nastavení
- kontrola pohybových částí a konzervace
- přezkoušení zařízení ve všech provozních režimech
- provedení zápisu o prohlídce

Jestliže se při profýlaktické prohlídce zjistí závada většího rozsahu než vymezuje rozsah
profýlaktické prohlídky, bude její odstraněni vykonáno jako pozáruční oprava.

Po projednání s objednatelem lze v rámci této činnosti preventivně vyměnit i dosud fůngující
díl a předejít tak případné poruše zařízení. Smluvní strany se dohodly, že vyměněné vadné díly
se stávají majetkem zhotovitele.

2.
Cena díla a způsob úhrady

2.1. Ceny pro Činnosti podle této smlouvy jsou následující:

a)pozáruční opravy jsou zajišťované jako placená služba ve výši:

580,- KČ za hodinu (práce technika)
8,- KČ za l kin (doprava osobním vozidlem)

K ceně za pozáruční opravu zařízení se připočítává cena za použitý materiál.

b) preventivní profýlaktické prohlídky:

6.500,- KČ Iža l komplet zařízeníl

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Sazba DPH z dohodnuté ceny bude fakturována podle předpisů
platných v čase opravy.

Zhotovitel má právo upravovat účtované dopravní náklady na základě změn výšky náhrad za
používání osobního automobilu a průměrné ceny PHM podle platných předpisů..

3.
Provedení díla

3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn
zajišťovat činnost dle ČI. 1.2. této smlouvy jinými subjekty nebo osobami. Pokud tento subjekt
nebo osoba poruší závazky ze smlouvy plynoucí, odpovídá zhotovitel objednateli, jako by je
porušil sám.



-3 -

4.
Věci určené k provedení díla

4.1. Věci, které jsou nezbytně nutné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel sám bez
zbytečného odkladu.

5.
Organizace prováděaí díla

5.1. Odpovědný zástupce objednatele bez zbytečné prodlevy písemně informuje odpovědného
zástupce zhotovitele o vzniklé nutnosti provedení díla. Informace obsahuje předpokládaný
rozsah prací, údaje o místě provádění díla, adresu a kontaktní spojení do místa prováděni díla.
Hlášení závad a objednání oprav a pravidelných kontrol bude provádět objednatel telefonicky a
hlášení potvrdí faxem na telefonní čísla zhotovitele takto:

")
b)
')

V pracovní dny od 8.00 hod. do 17.00 hod. na telefon:
Faxové spojení nepřetržitě na telefon:
E - mail:

5.2. Zhotovitel učiní neprodleně potřebné kroky nutné k upřesnění získaných údajů a provede tyto
do 48 hod. viz 5.3.

5.3. Termíny pro činnosti, které jsou uvedeny v odstavci 5.1. této smlouvy, jsou následující:
a) nástup na opravu do 48 hodin od sdělení požadavku zástupcem objednatele
b) interval vykonávání preventivních profýlaktických prohlídek je l x ročně.

5.4. Řádné provedení díla je potvrzeno podpisem montážního listu objednatelem.

6.
Ostatní ustanovení

6.1. Zhotovitel a jeho smluvní partneři se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim
byly svěřeny objednatelem, nebo které nabyli v souvislosti s plněním závazku znepřístupni a
bez písemného souhlasu nepoužiji tyto informace pro jiné účely než pro plnění podmínek této
smlouvy.

6.2. Po skončení platnosti této smlouvy je zhotovitel povinen
během platnosti této smlouvy o objektech objednatele,
režimu, prostorách, vybavení apod.

udrŽet v tajnosti znalosti získané
jejich činnostech, náležitostech.

Zhotovitel prohlašuje, že on i jeho smluvní partneři mají oprávnění vykonávat činnost
v rozsahu této smlouvy.



-4 -

7.
Závěrečná ustanoveM

7.1.

7.2.

7.3.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou
platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dneni podpisu a účinnosti dnem prvního. plněn.í,

Tato snilouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nich jednu si ponechá zhotovitel a
jednu objednatel.

V Praze dne ,'Ĺ 5 -f!!! -· ?Bú3

Za zhotovitele: Za objednatele:

Finanční ředitelství pro hl. m .Prahu



E é9/551 /Q00ý
mmLraW systerns

BANKOVNÍ - TREZOROVÁ - ARCHJ VNÍ
TEC'HNIKA

FJ'\',\Ĺ SYS'l'i:\L5. >.r.u.
C. 2tb':' :-t. tin !'r:i!:.: jti
'ľet"
cm:ni: km .;jy1 h¢m.c7

Váženi obchodní partneři,

Dovolujeine si Vám oznámit, že ke dni 18.5.2016 došlo ke změně sídla firmy KOVAL SYSTEMS s.r.o.

Nová adresa sídla je nás|edujici: KOVAL SYSTEMS s.r.o,
Černokostelecká 2085/24
100 00 Praha 10, Strašnice

lČ a dič zůstávají nezměněny.
E- mailové adresy a telefony zůstávají nezměněny

V souvislosti s výše uvedenou změnou Vás žádáne o zaregisrrování této změny a její promítnuti do
vzájen7ného obchodního styku. Zejména vás žádáme o uvádění správného označeni obchodní firmy l)
obchodních listin l daňových dokladů l z obchodních vztahů uskutečněných po 18.5.2016.

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na

Těšíme se na další úspěšnou spolupráci

S pozdravetn

jednatel společnosti"""

KOVAL SYSTEMS s.r.o.
Černokostelecká 2085/24
100 00 Praha 10, Strašnice

Bankovní spojeni: Č
IČO: 25684841 DIČ: C225684841


